CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N0l'.])  /2018

Congratulações e Aplausos

ao Prefeito de Betim, Vittorio

Medioli, pela filiação ao

Podemos.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Apresento à mesa, ouvida Casa, observadas as formalidades regimentais, a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS Prefeito de Betim, Vittorio Medioli, pela

filiação ao Podemos.

Confirmou-se no dia 19 de fevereiro do corrente ano, o anuncio da

filiação do prefeito Vittorio Medioli ao Podemos, partido que busca candidatos

comprometidos com a sua ideologia e que possuam propostas politicas sérias,

inovadoras e comprometidas com o bem-estar dos cidadãos.

Aproveita-se e parabeniza pelo anuncio de que assumirá a presidência

do Podemos-MG.

Desejo sucesso na busca dos objetivos traçados pelo Podemos.

Sala das Reuniões, 27 de fevereiro de 2018

Vinícil

Veread

GABINETE VEREADOR VINÍCIUS FARIA

Praça São Gonçalo, n° 18. centro - Contagem/MG - CEP: 32017-170
Telefone 3359-8756/8768 - vereadorviniciusfaria@gmail.cOm